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OLKUSZ
ul. Nullo 7a,  

tel. 32 645 02 21

WOLBROM
ul. Garbarska 31 

(od strony Targowej)
tel. 32 642 15 87

Mieszalnia Farb Dulux Professional

alimentów, kontaktów, rozwodu

Oferuje Mediacje i Spisanie Ugody w zakresie:

WAŻNE: Ugoda zawarta przed mediatorem ma moc
Ugody Sądowej, którą na wniosek stron Sąd zatwierdza

w ciągu 14 dni i nadaje klauzulę wykonalności.  

Mediator Sądowy Edyta Czarnota
Kancelaria Mediacyjna „TEMIDA”

Olkusz ul. kr. Kazimierza Wlk. 29a lok. 4, tel. 668 160 308

Oleje, filtry, akcesoria 

i profesjonalne narzędzia samochodowe

Olkusz, ul. Sikorka 21.       Czynne pon.-pt. 8:18, sob. 8:14

HURTOWNIA

MOTORYZACYJNA

32 645 06 60               601 525 210

W imieniu Zarządu Oddziału Związku Nauczycielstwa Polskiego  
w Olkuszu, składam najserdeczniejsze życzenia zdrowych  
i spokojnych Świąt Bożego Narodzenia oraz Szczęśliwego  

Nowego Roku dla wszystkich członków ZNP, pracowników  
oświaty oraz emerytów, a także samorządu, rodziców i uczniów.

Prezes Oddziału ZNP w Olkuszu
Marek Krzykawski

SERWIS OKIEN
serwis@pphuvelum.pltel. 882 007 801

Olkusz
RABSZTYN 32B

32 645 83 76 // 602 526 302

•cięcie blach na dowolny wymiar |•parapety zewnętrzne do 6 mb 
•obróbki blacharskie |•trapezowanie blach |•pomiary dachów  
•specjalistyczne doradztwo |•rynny, okna, akcesoria dachowe  
•własny transport |•blachy niemieckie, szwedzkie

BLACHYBLACHY
PRODUCENT

DACHOWEJ

DOTACJA 
NA WYMIANĘ ETERNITU !! www.przeglad.olkuski.pl

Codziennie nowe wiadomości!

REKLAMA

Sylwester 
w rytmie disco 

Sylwester 
w rytmie disco 
2023/20242023/2024

Wstęp 60 zł/osoba 
W cenie lampka szampana

Start 20:00

Przemysłowa 5, Olkusz
Tel. 500 092 005

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia Z okazji Świąt Bożego Narodzenia 
Redakcja Przeglądu Olkuskiego Redakcja Przeglądu Olkuskiego 

życzy wszystkim czytelnikom dużo zdrowia, życzy wszystkim czytelnikom dużo zdrowia, 
szczęścia i wielu radosnych chwil spędzonych wspólnie szczęścia i wielu radosnych chwil spędzonych wspólnie 

przy wigilijnym stole, a  także pomyślności przy wigilijnym stole, a  także pomyślności 
i sukcesów w Nowym Roku 2024i sukcesów w Nowym Roku 2024

Miłosz Pałka 
Prezes Zarządu 

Wydawnictwa Neon

Mateusz Pabian 
Redaktor Naczelny 

„Przeglądu Olkuskiego”
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Łukasz Kmita
Poseł na Sejm RP

Jacek Osuch 
Poseł na Sejm RP

Święta Bożego Narodzenia  
to czas miłości, rodzinnego ciepła,  

bliskości, wybaczania, chwil zadumy.

Życzymy, aby te Święta były radosne  
i niezapomniane, niech błogosławieństwo  
narodzonego Dzieciątka towarzyszy nam 
przez całe nasze życie, niech napełni nas  

spokojem ducha, a nadchodzący rok  
będzie czasem realizacji planów  

i wszelkiej pomyślności.
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OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Kilka dni przed Świętami Bo-
żego Narodzenia święty Mikołaj 
odwiedził najmłodszych miesz-
kańców olkuskiego osiedla Śród-
mieście oraz pensjonariuszy Domu 
Pomocy Społecznej w Olkuszu.

Spotkanie zorganizowano wzo-
rem ubiegłego roku, na placu przed 
DPS-em: tam na Mikołaja czekały 

dzieci z rodzicami oraz pracownicy 
i  podopieczni ośrodka. Międzypo-
koleniowe spotkanie upłynęło w bo-
żonarodzeniowym klimacie, przy 
dżwiękach kolęd. O muzyczną opra-
wę zadbali uczniowie II Liceum 
Ogólnokształcącego w Olkuszu.

Bożonarodzeniowe życzenia 
uczestnikom świątecznego spotka-
nia złożyli dyrektor Domu Pomocy 
Społecznej w Olkuszu Iwona Cebo 
- Gacek oraz Starosta Olkuski Bogu-

mił Sobczyk. Uczestnicy spotkania 
otrzymali także słodkie upominki, 
a  następnie każdy mógł poroz-
mawiać ze świętym Mikołajem, 
a nawet zrobić sobie z nim wspólne 
zdjęcie. Chętnych do pamiątkowych 
fotografii nie brakowało.

Świąteczne spotkanie zorganizo-
wał Zarząd Osiedla Śródmieście w Ol-
kuszu na czele z  przewodniczącym 
Markiem Krzykawskim oraz dyrekcja 
Domu Pomocy Społecznej w Olkuszu.

Święty Mikołaj 
odwiedził Dom Pomocy 
Społecznej w Olkuszu Spokojnych i radosnych  Spokojnych i radosnych  

Świąt Bożego Narodzenia  Świąt Bożego Narodzenia  
oraz wszelkiej pomyślności  oraz wszelkiej pomyślności  

w nadchodzącym roku w nadchodzącym roku 
życzyżyczy  

Grzegorz TomsiaGrzegorz Tomsia 
Prezes PSL - Trzecia DrogaPrezes PSL - Trzecia Droga

Niech magiczny czas Bożego Narodzenia  
będzie pełen ciepła, radości  

i wytchnienia od codziennego trudu.  
Zdrowych i pogodnych Świąt  

Bożego Narodzenia oraz wszelkiej  
pomyślności w Nowym Roku 

życzą

Przewodniczący Rady Miejskiej
Edmund Gmitruk

Burmistrz Miasta Bukowno
Mirosław Gajdziszewski

OGŁOSZENIE UMIG OLKUSZ

OGŁOSZENIA PŁATNE
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OGŁOSZENIA PŁATNE

OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Piłkarska brać Olkuskiego Klu-
bu Sportowego „Słowik” wspólnie 
spędziła przedświąteczne popo-
łudnie: była to również świetna 
okazja, aby wyróżnić najlepszych 
zawodników oraz wręczyć wszyst-
kim piłkarzom bożonarodzeniowe 
upominki.

Młodzi adepci sztuki piłkarskiej 
spotkali się w  gościnnych murach 
Szkoły Podstawowej nr 9 w Olkuszu, 
gdzie sportowców oraz ich rodziny 
przywitał zarząd „Słowika”: prezes 
Jan Sarecki, wiceprezes Andrzej 
Maksymowicz, sekretarz Miłosz Pał-
ka, skarbnik Tomasz Czarnota oraz 
prezes honorowy Rafał Pięta.

Jak na świąteczne spotkanie 
przystało, rozpoczęto je od bożona-
rodzeniowych życzeń: „Drodzy spor-
towcy, rodzice, trenerzy. W imieniu 
Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz 
Romana Piaśnika pragnę Wam 
wszystkim złożyć najserdeczniejsze 
życzenia, aby te święta, spędzo-
ne w  zaciszu domowego ogniska 
i w otoczeniu rodziny, były czasem 
spokoju, w  którym można nałado-
wać akumulatory przed kolejnym 
sezonem. Na nadchodzący Nowy 
Rok życzę Wam natomiast samych 
sukcesów zarówno w  szkole, jak 
i   na boisku.” -  mówił zastępca 
Burmistrza Miasta i Gminy Olkusz  
ds. Społecznych Marcin Wiercioch.

Specjalne wyróżnienia powędro-
wały do trzech wychowanków „Słowi-

ka”, którzy odnoszą znaczące sukcesy 
na krajowej, piłkarskiej arenie. Naj-
młodszy z nich to Krzysztof Postołek, 
który na co dzień trenuje pod czujnym 
okiem trenerów Marcina Mroza 
i Jakuba Wesołowskiego: wicemistrz 
Polski turnieju piłkarskiego 1x1, or-
ganizowanego przez Polski Związek 
Piłki Nożnej, podczas listopadowego 
finału w Warszawie nie przegrał żad-
nego meczu i uległ dopiero w rzutach 
karnych. Warto dodać, Krzyś okazał 
się ponadto najskuteczniejszym 
zawodnikiem finałowych rozgrywek. 
Wyróżnienie powędrowało również 
do trenera rocznika 2012 i całej grupy 
naborowej Marcina Mroza.

Zarząd „Słowika” docenił także 
wychowankę klubu Kingę Seweryn: 
Mistrzyni Polski z GKS-em Katowi-

ce, która swoje pierwsze piłkarskie 
kroki stawiała właśnie w „Słowiku”, 
dziś jest częścią kadry narodowej 
do lat 19. Jak mówiła do młodszych 
kolegów na świątecznym spotkaniu, 
„spełniajcie swoje marzenia i moc-
no w nie wierzcie! ”.

Bartłomieja Wdowika wszyscy 
oglądamy dziś na boiskach PKO BP 
Ekstraklasy. Olkuszaninowi, który 
występuje obecnie w  Jagiellonii 
Białystok, zawodowe zobowiązania 
niestety nie pozwoliły pojawić się 
na świątecznym spotkaniu, dlatego 
nagrodę dla utalentowanego piłkarza 
odebrał jego brat wraz z synkiem.

Zwieńczeniem spotkania był 
z kolei świąteczny poczęstunek oraz 
długie rozmowy nie tylko o piłce.

„Słowik” w świątecznym klimacie

OLKUSZ
Redakcja

Tra d y c y j n i e,  n a  k i l k a  d n i 
przed Świętami Bożego Narodze-
nia seniorzy z  Osiedla Centrum 
w Olkuszu spotkali się na wspól-
nej kolacji wigilijnej: czternaste 
już spotkanie odbyło się, jak zwy-
kle, w budynku Szkoły Podstawo-
wej Nr 4 w Olkuszu.

Na Wigilii pojawili się m.in. 
Burmistrz Miasta i  Gminy Olkusz 
Roman Piaśnik wraz z  żoną, wi-
ceprzewodniczący Rady Miejskiej 
w Olkuszu Henryk Gamrat, ks. pro-
boszcz Parafii św. Maksymiliana 
Marii Kolbego w Olkuszu Mieczysław 
Miarka oraz dyrektor „czwórki” Mi-
rosław Jurczyk wraz wicedyrektor 
Iwoną Kądziołka. Po powitaniu 
gości, duchowny wygłosił modlitwę 
i pobłogosławił zebranych.

Do świętowania przygotowali 
się również uczniowie, którzy sa-
modzielnie stworzyli świąteczny 
występ, śpiewając kolędy i  pasto-
rałki, m.in. Gore gwiazda Jezusowi, 
Lulajże Jezuniu czy Chwała na Wy-
sokości: seniorzy także przyłączyli 
się do kolędowania,  roznosząc 
dźwięki muzyki po korytarzach 
szkoły. Po uroczystym łamaniu 
opłatkiem i  składaniu życzeń se-
niorzy zasiedli natomiast do stołów, 
przy których czekały na nich przygo-
towane posiłki na ciepło i poczęstu-
nek. Nie zabrakło ponadto toastu.

„Wesołych Świąt i szczęśliwego 
Nowego Roku dla Was i  dla Wa-
szych Rodzin. Żebyśmy się jeszcze 
spotkali w tym samym gronie i że-
by nikogo nie zabrakło! ” - życzył 
na zakończenie spotkania burmistrz  
Roman Piaśnik.

Wigilia dla 
seniorów w SP 
Nr 4 w Olkuszu

Życzymy Państwu,  
aby Święta Bożego Narodzenia  

były pięknym czasem wytchnienia  
i oderwania się od życiowych trosk.  

Niech w naszych domach nie zabraknie  
ciepłej, rodzinnej atmosfery oraz radości  

z bycia razem. Niech świąteczne dni  
będą przepełnione wzajemnym  

wsparciem i zrozumieniem.

Życzymy, by nadchodzący rok 2024  
przyniósł dużo zdrowia, poczucia  

bezpieczeństwa oraz ukojenie  
i nadzieję na lepsze jutro

Prezes Zarządu ZKG Bolesław
Robert Nielaba

Wójt Gminy Bolesław
Krzysztof Dudziński

 Wesołych Świąt Bożego Narodzenia,  
rodzinnego ciepła i wielkiej radości,  
odpoczynku od codziennych trosk,  

Świąt niosących nadzieję  
na jeszcze lepszy Nowy Rok  

życzy 
Zarząd Przedsiębiorstwa Wodociągów  

i Kanalizacji Sp. z o.o. wraz z pracownikami

Adam Kamionka

Wiceprezes Zarządu

Tadeusz Chwast

Prezes Zarządu

91 5d 6o
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OLKUSZ
Wiola Woźniczko

Tradycyjnie, na kilka dni przed 
Świętami Bożego Narodzenia, 
olkuszanie spotkali się na Wigilii 
Mieszkańców, na którą zapraszał 
Burmistrz Miasta i  Gminy Olkusz 
Roman Piaśnik.

W świąteczny nastrój zgromadzo-
nych na rynku mieszkańców wprowa-
dzili najmłodsi artyści, prezentując 
gamę bożonarodzeniowych piosenek 
i kolęd: podczas spotkania publiczno-
ści zaprezentowali się uczniowie III 
klasy Zespołu Szkolno-Przedszkolnego 
Nr 2 w Olkuszu, zespół „Psotki” z Pra-
cowni Pozytywka w Olkuszu, zespół 
„Przyjaciółki z Czwórki” ze Szkoły Pod-
stawowej Nr 4 w Olkuszu, uczniowie 
Szkoły Podstawowej Nr 1 w Olkuszu, 
zespół „Bzik” ze Szkoły Podstawowej 
Nr 3 w Olkuszu, podopieczne Ogniska 
Artystycznego „Żaczek” w  Olkuszu, 
uczniowie Szkoły Podstawowej Nr 
10 w  Olkuszu, Ognisko Muzyczne 
„DodiArt” w Olkuszu oraz uczniowie 
I Liceum Ogólnokształcącego w Olku-
szu oraz Szkoły Podstawowej Nr 5 w Ol-
kuszu. Nie mogło zabraknąć ponadto 
Olkuskiej Reprezentacyjnej Orkiestry 
Dętej pod batutą Wiesława Drygały.

„Kolejny rok spotykamy się w sercu 
naszego miasta, aby wspólnie radować 
się z  nadchodzących Świąt Bożego 
Narodzenia. Gorąco witam wszystkich 
mieszkańców, dzięki którym ten dzień 
może być tak wyjątkowy. Przed nami 
najpiękniejszy czas w roku, wypełniony 
spotkaniami w gronie rodziny i przy-
jaciół. Z okazji nadchodzących świąt 

składam wszystkim tu obecnym najser-
deczniejsze życzenia. Niech najbliższy 
czas spędzony wspólnie w atmosferze 
miłości i  pokoju da siłę do pokony-
wania wyzwań, jakie przyniesie nam 
Nowy Rok 2024. Niech zdrowie i radość 
towarzyszą Państwu każdego dnia, 
a nadchodzący rok przyniesie spełnie-
nie najskrytszych marzeń. Wszystkiego 
dobrego! - tak zebranych na rynku 
mieszkańców powitał gospodarz wi-
gilijnego spotkania Burmistrz Miasta 
i Gminy Olkusz Roman Piaśnik.

Po oficjalnym rozpoczęciu Wigilii 
nadszedł czas na połamanie się opłat-
kiem, poświęconym wcześniej przez 
proboszcza parafii Świętego Maksy-
miliana Marii Kolbego w Olkuszu ks. 
dziekana Henryka Chmiełę. Tego dnia 
z mieszkańcami opłatkiem dzielili się 
również proboszcz parafii Świętego 
Andrzeja Apostoła w Olkuszu ks. Mie-
czysław Miarka, proboszcz parafii pw. 
Jezusa Chrystusa Dobrego Pasterza 
w Olkuszu ks. Grzegorz Gołuszka oraz 
proboszcz parafii Świętego Barbary 
w Olkuszu ks. Stanisław Parkita.

Aby tradycji stało się zadość, ko-
mendant olkuskiego hufca Związku 
Harcerstwa Polskiego phm. Mikołaj 
Koch przekazał także na ręce burmistrza 
Piaśnika Betlejemskie Światło Pokoju.

Podczas Wigilii Mieszkańców 
na rynku naprawdę sporo się działo: 
na wszystkich czekały tradycyjne, wi-
gilijne potrawy, a najbardziej potrze-
bujący mieszkańcy odebrali paczki. 
Każdy mógł ponadto ogrzać się przy 
ognisku przyjaźni, rozpalonym przez 
harcerzy olkuskiego hufca Związku 
Harcerstwa Polskiego. Spore zainte-

resowanie, nie tylko wśród najmłod-
szych, wzbudzili także szczudlarze 
ze lokalnej grupy teatralnej Gluta-
minian Sodu, a do wspólnego zdjęcia 
zapraszał św. Mikołaj na saniach.

Mieszkańcy mieli również okazję 
poznać laureatów VII Olkuskiego 
Konkursu Kolęd i Pastorałek, ponieważ 
to właśnie na wigilijnym spotkaniu 
odbyło się uroczyste wręczenie nagród.

Niepowtarzalne świąteczne 
ozdoby można było z  kolei kupić 
na bożonarodzeniowych stoiskach 
miejscowych organizacji: w tym roku 
były to Warsztaty Terapii Zajęciowej 
w Olkuszu Stowarzyszenie Otwartych 
Serc Aktywnych Kobiet, Zespół Szkół 
Nr 1 w Olkuszu, Dom Dziecka Dworek 
Marzeń, Miejski Ośrodek Kultury w Ol-
kuszu, Gmina Olkusz, Towarzystwo 
Obywatelskiej Aktywności Lokalnej 
z Zedermana oraz tradycyjnie obecne 
na świątecznym spotkaniu Koła Go-
spodyń Wiejskich z Bogucina Małego, 
Gorenic, Zawady, Osieka i Zedermana.

Uczestnicy Wigilii na rynku 
mieli także okazję pomóc Natalce 
Kowalczyk, czyli dwulatce, która 
wymaga kosztownej operacji ortope-
dycznej: bożonarodzeniowe stroiki 
i inne ozdoby dostępne były właśnie 
na charytatywnym stoisku.

Organizatorem Wigilii Miesz-
kańców był Burmistrz Miasta i Gminy 
Olkusz Roman Piaśnik we współpra-
cy z  Miejskim Ośrodkiem Kultury 
w  Olkuszu, Miejskim Ośrodkiem 
Sportu i Rekreacji w Olkuszu, Ośrod-
kiem Pomocy Społecznej w Olkuszu, 
a także olkuskimi parafiami, firmami 
i instytucjami z terenu Gminy Olkusz.

Wigilia Mieszkańców na olkuskim rynku 

OGŁOSZENIE UMIG OLKUSZ

POD NASZYM PATRONATEM
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WOLBROM
Ewa Barczyk

Rada Miejska w  Wolbromiu 
podjęła uchwałę o  wydzierżawie-
niu na kolejne 15 lat budynku 
ośrodka zdrowia przy ul. Skalskiej 
w Wolbromiu Miejsko-Gminnemu 
Centrum WOL-MED. Sp. z  o.o. Tak 
długi okres najmu jest związany 
z prowadzonymi już i planowanymi 
przez medyków wielomilionowymi 
inwestycjami związanymi z  ko-
nieczną poprawą warunków loka-
lowych tej placówki. Tymczasem 
jednak w piątek 15 grudnia w Miej-
sko Gminnym Centrum Medycz-
nym WOL-MED bardzo uroczyście 
świętowano otwarcie nowoczesnej 
pracowni mammografii.

Jak podkreśla prezes lek. med. 
Lidia Gądek, dla spółki bardzo ważne 
jest inwestowanie w  sprzęt, dzięki 
któremu stale podnoszona jest jakość 
świadczonych usług diagnostycz-
nych w  Wolmedzie. Dlatego oprócz 
podziękowań dla osób i  firm, które 
sprzyjają rozwojowi wolbromskiej 
spółki medycznej, jej zarząd chwalił 
się nowymi zakupami. Uroczystość 
symbolicznego przekazania do użytku 
nowego, bardzo nowoczesnego – emi-
tującego minimalne promieniowanie 
i bezbolesnego mammografu połączo-

no zatem z  prezentacją działającej 
już od jakiegoś czasu nowoczesnej 
centralnej rejestracji pacjentów oraz 
przenośnego usg i skanera do wykry-
wania naczyń krwionośnych, uła-
twiającego pobieranie krwi od osób 
z ukrytymi żyłami.

- Nasz super nowoczesny mam-
mograf to sprzęt z „najwyższej półki” 
i mamy nadzieję, że skorzysta z niego 
wiele pań – przede wszystkim w ra-
mach profilaktyki nowotworowej, 
do czego gorąco zachęcamy nie tylko 
mieszkanki gminy Wolbrom – rekla-
mowała Lidia Gądek.

Nową pracownię mammogra-
ficzną, poświęcił proboszcz parafii 
polskokatolickiej pw. św. Barbary 
w  Krzykawie-Małobądzu – ks. Ta-
deusz Budacz, który podarował me-
dykom ikonę z  wizerunkiem św. 
Łukasza, patrona pracowników 
służby zdrowia, a  w zamian otrzy-
mał – podobnie jak kilka innych 
osób zasłużonych dla WOL-MED-
-u – symboliczną statuetkę z  ser-
cem. Wyróżnienia za wspieranie 
spółki otrzymali także burmistrz 
Adam Zielnik, zbiorowo: radni Rady 
Miejskiej w  Wolbromiu, lek. med. 
Agata Knapik – powiatowy inspektor 
sanitarny Olkuszu, Maria Gajowczyk 
– wieloletnia księgowa WOL-MED-u, 
a także wykonawcy zrealizowanych 

już remontów pomieszczeń pod 
nową rejestrację i pracownię.

Podczas uroczystości szefowa 
WOL-MED-u poinformowała rów-
nież, że 10 listopada br. Zarząd Miej-
sko Gminnego Centrum Medycznego 
WOL-MED Sp. z o.o. podpisał umowę 
o  dofinansowanie w  formie dotacji 
na termomodernizację i  remont 
budynku przy ul. Skalskiej 22 w Wol-
bromiu z  Narodowym Funduszem 
Ochrony Środowiska i  Gospodarki 
Wodnej w Warszawie.

- Mimo że budynek jest wła-
snością Gminy Wolbrom (jego for-
malnym zarządcą jest Wolbromski 
Zakład Wodociągów, Kanalizacji, 
Gospodarki Komunalnej i  Mieszka-
niowej Sp. z o.o.) i jest wynajmowany 

przez 7 różnych podmiotów medycz-
nych - to właśnie Centrum Medyczne 
WOL-MED podjęło się skomplikowa-
nej oraz kosztochłonnej procedury 
przygotowania dokumentacji i przez 
4 lata aplikowało o środki zewnętrz-
ne na konieczne prace budowlane 
w budynku przy Skalskiej 22” – poin-
formowała Lidia Gądek. - Powiedzieć, 
że aktualnie budynek w  niektórych 
częściach jest w złym stanie, to jakby 
nic nie powiedzieć. Przeprowadzenie 
nieodzownej termomodernizacji 
i  remontów to nie tylko kwestia 
podwyższenia standardu budynku, 
ale również usprawnienie wielu pro-
cesów organizacyjnych, które pozwolą 
nam podnieść jakość obsługi pacjenta 
– podkreśliła prezes spółki.

Aby uzyskanie dofinansowania 
było możliwe z  formalnego punktu 
widzenia konieczne było zawarcie 
przez WOL-MED na odpowiednio 
długi czas umowy, na podstawie 
której spółka będzie dysponowała 
nieruchomością, stąd wniosek o wy-
dłużony okres dzierżawy do władz 
samorządowych Wolbromia, a  na-
stępnie pozytywna odpowiedź rad-
nych Rady Miejskiej w  Wolbromiu, 
która kilkanaście dni temu podjęła 
uchwałę o wyrażeniu zgody na prze-
dłużony okres dzierżawy.

- Szansa stworzenia czegoś 
wspaniałego dla lokalnej ochrony 
zdrowia jest wyjątkowa i niepowta-
rzalna - przekonywała prezes zarzą-
du MGCM WOL-MED Lidia Gądek, 
podkreślając, że nigdy wcześniej nie 
został stworzony żaden program 
finansowania zewnętrznego termo-
modernizacji i remontów budynków 
służących ochronie zdrowia, skie-
rowany do samorządów gminnych.

W konkursie, w ramach którego 
Centrum Medyczne WOL-MED 
otrzymało dofinansowanie, o  któ-
rym mowa, mogły aplikować jedynie 
podmioty medyczne. Wykorzystali-
śmy tę szansę, wzięliśmy na siebie 
potężną odpowiedzialność, a  teraz 
liczymy na niemniejsze wsparcie 
ze strony Gminy Wolbrom. Centrum 

Medyczne WOL-MED udowodniło 
już, że potrafi skutecznie apliko-
wać, wydawać i  rozliczać dotacje 
zewnętrzne. Najlepszym tego do-
wodem jest nowoczesna Centralna 
Rejestracja Pacjentów, którą stwo-
rzyliśmy na parterze budynku przy 
Skalskiej 22 i do której wnieśliśmy 
znaczny wkład własny. Planujemy 
zrealizować nową, potężną inwe-
stycję, której celem jest stworzenie 
godnych warunków obsługi pacjen-
ta, na miarę XXI wieku - informuje 
szefowa WOL-MED -u.

Pacjenci jedynego podmiotu 
świadczącego w  gminie Wolbrom 
usługi z zakresu podstawowej opieki 
zdrowotnej, a  także największego, 
świadczącego specjalistyczne usługi 
medyczne, z pewnością docenią za-
kup nowoczesnego sprzętu i popra-
wę warunków lokalowych swojego 
świadczeniodawcy w  Wolbromiu, 
bowiem budynek prosi się o remont 
już od bardzo dawna, a  ogromny 
kontrast między wyremontowanymi 
nielicznymi pomieszczeniami ośrod-
ka w  Wolbromiu a  jego pozostałą 
częścią świadczy o tym najlepiej.

WOL-MED pochwalił się nowymi inwestycjami 

OLKUSZ
A.N.Q.A.

Pierwszy poważny atak zimy 
w  tym sezonie grzewczym mamy 
już za sobą i na chwilę obecną za-
spy czy sople są już tylko niemiłym 
wspomnieniem. Niestety, lód zgro-
madzony w rynnach doprowadził 
jednak do przemoknięcia ścian 
w  części lokali znajdujących się 
w zasobach Olkuskiej Spółdzielni 
Mieszkaniowej: „Na ponad 6 500 
mieszkań zgłoszono nam kilka-
naście przypadków zalań. Każdy 
z  nich traktujemy jednakowo 

ważnie i  staramy się zapobiec 
takim sytuacjom w przyszłości.” – 
zapewniają władze tej instytucji.

Przypomnijmy, że z początkiem 
grudnia do naszej redakcji zgłosili 
się mieszkańcy Osiedla Młodych 
w  Olkuszu, których mieszkania 
zalewała woda z topniejącego na da-
chu śniegu. W związku z zaistniałą 
sytuacją, zwróciliśmy się z  prośbą 
o  wyjaśnienia do Olkuskiej Spół-
dzielni Mieszkaniowej: zapytaliśmy 
ją m.in. o  to, czy rynny przed zimą 
były czyszczone, tak aby zapewnić 
ich drożność, oraz o to, kto pokryje 
ewentualne szkody w mieszkaniach 

spowodowane zalaniem. Niedawno 
otrzymaliśmy odpowiedź na naszą 
interwencję.

W mailu skierowanym do na-
szej redakcji Zarząd OSM wyjaśnia, 
że problem zamarzniętych okapów 
i  rynien oraz tworzenia się lodo-
wych sopli jest zjawiskiem trudnym 
do uniknięcia, szczególnie, gdy 
opady śniegu są intensywne i  jest 
go bardzo dużo: „W efekcie top-
nienia i  zamarzania lód wypełnia 
całą rynnę, a następnie dostaje się 
pod obróbki blacharskie krawędzi 
dachu. Podobnie jest przy para-
petach okiennych. Takie sytuacje 

zachodzą z  różną intensywnością. 
Jest to problem generalny i dotyczy 
szczególnie budownictwa prefabry-
kowanego, gdzie występuje wiele 
mankamentów przewodnictwa 
cieplnego i  niedoskonałych roz-
wiązań technicznych tego systemu, 
które staramy się sukcesywnie eli-
minować. Między innymi wykonuje-
my docieplenia stref stropodachów 
oraz zmiany obróbek blacharskich 
okapów, rynien i  gzymsów, aby 
zminimalizować ryzyko zamarza-
nia pasów rynnowych.” – wyliczają 
przedstawiciele spółdzielni.

„ P r z y  w a r u n k a ch  p o g o d o -
wych, z  jakimi mieliśmy ostatnio 
do czynienia, rzeczywiście doszło 
do sytuacji, że woda z topniejącego 
lodu przedostała się do wnętrza 
budynku i  wystąpiły również zala-
nia mieszkań. Intensywne opady 
śniegu w  pierwszym weekendzie 
grudnia spowodowały, że warstwa 
śniegu dochodziła do 30 cm. Służ-
by spółdzielni zostały skierowane 
do odśnieżania również w  sobotę 
oraz w  niedzielę. Przystąpiono też 
do usuwania sopli, brył, nawisów 
lodowych i śniegowych. Zaangażo-
wane zostały do tego również firmy 

zewnętrzne. W skali całej spółdziel-
ni, tj. na ponad 6 500 mieszkań, 
przypadków zalań zgłoszono nam 
kilkanaście. Każdy z nich traktujemy 
jednakowo ważnie i  staramy się 
zapobiec takim sytuacjom w  przy-
szłości. Osoby, które poniosły szko-
dy, mogą wystąpić o rekompensatę 
bezpośrednio poprzez własnego 
ubezpieczyciela lub zgłosić się 
do spółdzielni, a  nasi pracownicy 
udzielą informacji i  pomogą zała-
twić formalności zgłoszenia szko-
dy.” – zapewnia zarząd Olkuskiej 
Spółdzielni Mieszkaniowej.

Atak zimy spowodował szkody 
w kilkunastu mieszkaniach

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia  Z okazji Świąt Bożego Narodzenia  
i zbliżającego się Nowego Roku 2024i zbliżającego się Nowego Roku 2024

pragniemy złożyć wszystkim mieszkańcom Olkusza,  pragniemy złożyć wszystkim mieszkańcom Olkusza,  
a szczególnie naszym Klientom radosnych,  a szczególnie naszym Klientom radosnych,  

pogodnych Świąt spędzonych w rodzinnym gronie  pogodnych Świąt spędzonych w rodzinnym gronie  
oraz szczęścia i pomyślności w Nowym Roku oraz szczęścia i pomyślności w Nowym Roku 

Zarząd, Rada Nadzorcza oraz pracownicy
Przedsiębiorstwo Gospodarki

Komunalnej Sp. z o.o. w Olkuszu
Prezes Zarządu

Janusz Dudkiewicz

Zarząd, Rada Nadzorcza oraz pracownicy
Przedsiębiorstwo Gospodarki

Komunalnej Sp. z o.o. w Olkuszu
Prezes Zarządu

Janusz Dudkiewicz

OGŁOSZENIA PŁATNE

www.przeglad.olkuski.pl
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Niech blask gwiazdy  
betlejemskiej oświetli drogę,  
a Boże Narodzenie przyniesie 

radość, pokój i miłość.  
Niech ten czas będzie  
momentem refleksji  

nad cudem narodzenia  
Jezusa Chrystusa.

Wesołych Świąt  
i Szczęśliwego Nowego Roku.

Życzy 
Przemysław Kwiatkowski

Radny Rady Miejskiej 

 Z okazji Świąt   Z okazji Świąt  
Bożego Narodzenia składamy Bożego Narodzenia składamy 
szczere i serdeczne życzenia: szczere i serdeczne życzenia: 

zdrowia, pogody ducha,  zdrowia, pogody ducha,  
rodzinnej atmosfery  rodzinnej atmosfery  

oraz wszelkiej pomyślności  oraz wszelkiej pomyślności  
w Nowym Roku.w Nowym Roku.

Przewodniczący ZKG”KM”Przewodniczący ZKG”KM”
Łukasz ParfińskiŁukasz Parfiński

wraz z pracownikamiwraz z pracownikami

Z okazji Świąt Bożego Narodzenia
i zbliżającego się Nowego 2024 Roku
pragnę złożyć wszystkim Mieszkańcom  
powiatu olkuskiego moc gorących życzeń,  
zdrowia, szczęścia i wszelkiej pomyślności  
oraz serdecznie podziękować za aktywny  
udział w wyborach parlamentarnych
i oddanie głosów na Nową Lewicę
 
Przewodniczący
organizacji powiatowej
Nowej Lewicy (SLD) w Olkuszu
Janusz Dudkiewicz

OGŁOSZENIA PŁATNE
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Koalicja Obywatelska będzie odgrywać istotną rolę 
w lokalnym samorządzie powiatowym, skupiając się na kil-
ku kluczowych obszarach. W zakresie edukacji będziemy 
koncentrować się na poprawie dostępu do nowoczesnych 
technologii w szkołach oraz na programach wspierających 
rozwój kompetencji uczniów. W obszarze infrastruktury 
miejskiej podejmiemy inicjatywy mające na celu poprawę 
stanu dróg oraz rozwinięcie ścieżek rowerowych. W obsza-
rze gospodarki lokalnej będziemy stawiać na inwestycje 
przyciągające nowe przedsiębiorstwa. Koalicja Obywatel-
ska w powiecie olkuskim jak do tej pory będzie aktywnie 
uczestniczyć także w programach wspierających lokalne 
organizacje charytatywne i organizacje proekologiczne.

Drużyna Samorządowców
Koalicji Obywatelskiej

w Powiecie Olkuskim 

Piotr Grabarczyk
Przewodniczący Platformy Obywatelskiej

w Powiecie Olkuskim

Roman Kwaśniewski
Przewodniczący .Nowoczesnej 

w Powiecie Olkuskim

Andrzej Osuch
Wiceprzewodniczący .Nowoczesnej 

w Powiecie Olkuskim

Tadeusz Gałka
Samorządowiec - Koalicja Obywatelska

w Powiecie Olkuskim

Dariusz Kasprzyk
Samorządowiec - Koalicja Obywatelska

w Powiecie Olkuskim

W ten magiczny czas chcielibyśmy również  
życzyć Państwu zdrowych i spokojnych  

Świąt Bożego Narodzenia, pełnych miłości  
oraz niezapomnianych chwil w gronie najbliższych.  
Niech Nowy 2024 Rok przyniesie wiele sukcesów, 

spełnienia marzeń oraz nowych inspiracji.

DO 18 STYCZNIA 2024 r.

Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa ogłasza nabory wniosków  
o przyznanie pomocy w zakresie następujących interwencji:

1) I.6.1 „Interwencja w sektorze pszczelarskim – wspieranie podnoszenia poziomu 
wiedzy pszczelarskiej”;

2) I.6.2 „Interwencja w sektorze pszczelarskim – inwestycje, wspieranie modernizacji 
gospodarstw pasiecznych”;

3) I.6.3 „Interwencja w sektorze pszczelarskim - wspieranie walki z warrozą produktami 
leczniczymi”;

4) I.6.4 „Interwencja w sektorze pszczelarskim – ułatwienie prowadzenia gospodarki 
wędrownej”;

5) I.6.5 „Interwencja w sektorze pszczelarskim - pomoc na 
odbudowę i poprawę wartości użytkowej pszczół”;

6) I.6.6 „Interwencja w sektorze pszczelarskim – wsparcie 
naukowo-badawcze”;

7) I.6.7 „Interwencja w sektorze pszczelarskim – wspieranie 
badania jakości handlowej miodu oraz identyfikacja miodów  
odmianowych”.

Veselé vánoční svátky, spousty dobrot
a šťastný rok 2024!

W czasie Świąt nie zapominajmy
dbać o naszą planetę
i właściwą segregację

zużytego oleju po smażeniu
karpia bądź innych

świątecznych smakołyków.
Dziękujemy, że kolejny

rok segregujecie olej
razem z nami!

Przypomnienie: do naszych pojemników nie wolno wrzucać oleju
silnikowego czy BIO odpadu.
Do pojemników należy
segregować tylko
i wyłącznie zużyty olej
jadalny w plastikowych
butelkach PET.

Wesołych Świąt Bożego
Narodzenia i Szczęśliwego
Nowego Roku 2024!

OGŁOSZENIA PŁATNE
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KLUCZE
A.N.Q.A., fot. Zespół Parków Krajobra-
zowych Województwa Małopolskiego

W sobotę 16 grudnia odbyła 
się trzecia edycja akcji „Przygarnij 
sosnę na święta”, w ramach której 
rozdano około 800 drzewek: sosny 
wycięte w ramach czynnej ochrony 
Pustyni Błędowskiej rozdawane 
były przy Róży Wiatrów, przy Ko-
palni Soli „Bochnia” oraz na rynku 
w Krzeszowicach.

Jak informują przedstawiciele 
Urzędu Marszałkowskiego Woje-
wództwa Małopolskiego, inicjatywa 
„Przygarnij sosnę na Święta” to wspól-
na akcja Zespołu Parków Krajobrazo-

wych Województwa Małopolskiego, 
Województwa Małopolskiego oraz 
gmin Klucze, Krzeszowice i Bochnia. 
W  wydarzenie to zostało zorganizo-
wane już po raz trzeci, a w jej ramach 
mieszkańcy regionu mogą za darmo 
otrzymać drzewko wycięte z  terenu 
Pustyni Błędowskiej w celu ochrony 
innych, rzadkich i  gorzej radzących 
sobie w tym środowisku gatunków.

W minioną sobotę drzewka roz-
dawano przy Kopalni Soli „Bochnia”, 
na rynku w Krzeszowicach i przy Róży 
Wiatrów. Na mieszkańców czekały 
setki choinek różnych rozmiarów: 
od około pół metra do półtora metra 
wysokości. Zainteresowanie akcją po 
raz kolejny okazało się ogromne, jako 
że drzewka rozeszły się błyskawicznie.

Na Pustyni Błędowskiej 
rozdano około 800 drzewek

JAROSZOWIEC
A.N.Q.A.

„Kiedy zakończy się remont dro-
gi powiatowej miedzy Pazurkiem 
i Jaroszowcem? ” – z takim pytaniem 
zwrócił się do nas ostatnio jeden 
z naszych Czytelników: z odpowie-
dzi udzielonej nam przez Zarząd 
Drogowy w Olkuszu wynika, że pra-
ce mogą potrwać jeszcze prawie pół 
roku. Powiatowa jednostka nie od-
powiedziała nam jednak na pytanie 
czy w trakcie trwającego remontu 
miały miejsce przestoje w robotach 
i jeśli tak, to z jakiego powodu.

Niedawno otrzymaliśmy in-
terwencję od naszego Czytelnika 
w  sprawie remontu drogi powia-
towej nr 1108K pomiędzy Pazur-
kiem i Jaroszowcem: „Czy wiadomo 
na jakim etapie jest remont drogi 
łączącej Pazurek z Jaroszowcem oraz 
jaki jest realny termin oddania drogi 
do użytku? W lecie przez pewien czas 
roboty wydawały się być wstrzyma-
ne, na budowie nikt nie pracował, 
natomiast cały czas obowiązuje 
zakaz wjazdu na tą drogę. W takiej 
sytuacji mieszkańcy wsi takich jak: 
Pazurek, Podlesie czy Troks, mają 
bardzo wydłużony dojazd do swoich 

miejsc pracy w Jaroszowcu czy Klu-
czach, ponieważ zmuszeni są jeździć 
przez centrum Olkusza.” – czytamy 
w wiadomości, która wpłynęła na na-
szą redakcyjną skrzynkę mailową.

W związku z powyższym, zwró-
ciliśmy się do Starostwa Powiatowe-
go w Olkuszu z prośbą o komentarz: 
zapytaliśmy kiedy planowane jest 
zakończenie prac i  oddanie traktu 
do użytku, a  także czy w  trakcie 
trwającego remontu miały miejsce 
przestoje w  robotach i  jeśli tak, 
to z  jakiego powodu. W  imieniu 
starostwa odpowiedział nam Za-
rząd Drogowy w  Olkuszu będący 

jednostką administracyjną Powiatu 
Olkuskiego. Na drugie pytanie nie 
udzielono nam jednak odpowiedzi.

„W odpowiedzi na pismo prze-
słane pocztą elektroniczną w dniu 
04.12.2023 r., dotyczące przebudowy 
odcinka drogi powiatowej nr 1108K 
(od drogi nr 1106K Golczowice — 
Jaroszowiec —Pazurek) pomiędzy 
Pazurkiem i  Jaroszowcem, Zarząd 
Drogowy w  Olkuszu informuje, 
że termin zakończenia prac przypa-
da na dzień 28 maja 2024 r.” – brzmi 
pełna treść pisma podpisanego 
przez dyrektora Pawła Pacunia.

Jaki jest realny termin zakończenia 
remontu drogi powiatowej?

POWIAT
A.N.Q.A.

Znamy wyniki corocznego 
Rankingu Gmin Małopolskich 
t w o r z o n e g o  p r z e z  Fu n d a c j ę 
Rozwoju Demokracji Lokalnej 
we współpracy z  Urzędem Staty-
stycznym w Krakowie: w tym roku 
w czołówce najlepszych samorzą-
dów, wyróżnionych pod względem 
rozwoju gospodarczo-społecz-
nego, znalazły się Gmina Wielka 
Wieś, Miasto i Gmina Niepołomi-
ce oraz Gmina Sękowa. Liderem 
Powiatu Olkuskiego okazała się 
natomiast Gmina Bolesław.

Jak informują autorzy zesta-
wienia, Ranking Gmin Małopolski 
jest inicjatywą FRDL Małopolskiego 
Instytutu Samorządu Terytorial-
nego i  Administracji, realizowaną 
od 2010 roku wspólnie z Urzędem 
Statystycznym w Krakowie, w celu 
identyfikacji i  promowania gmin, 
które wyróżniają się pod względem 
jakości życia. W plebiscycie uczest-
niczą wszystkie gminy Małopolski, 
za wyjątkiem miast na prawach po-
wiatu, czyli Krakowa, Tarnowa i No-

wego Sącza: ranking tworzony jest 
na podstawie wartości wskaźnika 
syntetycznego (im wyższa wartość, 
tym wyższa pozycja), wyliczanej 
w oparciu o kilkanaście wskaźników 
składowych. Warto zaznaczyć, że ze-
staw wskaźników uległ nieznacznej 
zmianie w  stosunku do pierwszej 
edycji zestawienia, podążając za ak-
tualnymi trendami społecznymi, 
gospodarczymi i  środowiskowymi 
w społecznościach lokalnych.

Spośród sześciu gmin Powiatu 
Olkuskiego najlepiej wypadł Bole-
sław, plasując się na 19. miejscu 
wśród małopolskich samorządów. 
Na 25. pozycji, znalazły się nato-
miast Klucze, dwa „oczka” niżej jest 
Bukowno, a Olkusz odnaleźć może-
my na 44 miejscu. Z kolei Wolbrom 
zajął dopiero 83. miejsce, a odległą, 
130. pozycję zajęła Gmina Trzyciąż.

W tym roku liderem zestawienia 
została Gmina Wielka Wieś, a  tuż 
za nią plasuje się Miasto i  Gmina 
Niepołomice oraz Gmina Sękowa. 
Ranking zamykają zaś gminy z  Po-
wiatu Dąbrowskiego: Mędrzechów, 
Bolesław oraz Gręboszów.

Kto wygrał 
w rankingu 

gmin Małopolski 
2023?
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 Wesołych 
Świąt 

Bożego narodzenia
i Szczęśliwego 
Nowego ROku 

życzy 
 Łukasz Smółka

Wicemarszałek 
Województwa Małopolskiego
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WITERADÓW
KPP w Olkuszu

Policjanci z   Komendy Po-
wiatowej Policji w  Olkuszu pod 
nadzorem prokuratora Prokura-
tury Rejonowej w  Olkuszu usta-
lają okoliczności, w jakich doszło 
do wypadku drogowego, w  któ-
rym zginął 50-letni mieszkaniec  
powiatu olkuskiego.

Do zdarzenia doszło 19.12. br. 
przed godziną 9 rano w lesie na dro-
dze powiatowej pomiędzy Witera-
dowem a Gorenicami. Jak wstępnie 
ustalili policjanci, 50-letni kierowca 
Hondy jechał od miejscowości 

Gorenice w  stronę Witeradowa. 
Z niewyjaśnionych na chwilę obec-
ną przyczyn, zjechał z jezdni i ude-
rzył w  drzewo. Mężczyzna poniósł 
śmierć na miejscu.

Na miejsce wypadku skierowano 
zespoły ratownictwa medycznego, 
strażaków z  Państwowej Straży 
Pożarnej, druhów z  OSP, a  także 
olkuskich policjantów z  ruchu dro-
gowego. Droga z Gorenic do Witera-
dowa była całkowicie zablokowana. 
Policjanci wyznaczyli objazdy przez 
miejscowości Zawada, Osiek oraz 
Niesułowice. Utrudnienia na drodze 
trwały około 3 godziny.

Na miejscu obecny był Proku-
rator oraz biegły sądowy z  zakresu 
rekonstrukcji wypadków drogowych. 
Aktualnie trwają czynności zmie-
rzające do ustalenia wszystkich oko-
liczności i przyczyn tego tragicznego 
wypadku drogowego.

Niestety to już szósty w tym ro-
ku śmiertelny wypadek, do którego 
doszło na drogach powiatu olku-
skiego. Policjanci apelują o ostroż-
ność i rozwagę na drodze. Pośpiech 
na drodze nie jest wskazany. Jedźmy 
z  prędkością dostosowaną do wa-
runków na drodze, aby bezpiecznie 
dojechać do celu.

Śmiertelny wypadek 
w Witeradowie

WOLBROM
KPP w Olkuszu

W poniedziałek (18.12. br.) 
w  Wolbromiu samochód potrącił 
75-letnią kobietę, która znajdo-
wał się na przejściu dla pieszych. 
Ranna 75-latka trafiła do szpitala 
w Olkuszu.

Około godziny 13.30 dyżurny 
wolbromskiego komisariatu został 
powiadomiony o potrąceniu 75-lat-

ki, do którego doszło w Wolbromiu 
przy ulicy Skalskiej. Na miejsce 
pilnie zostali skierowani policjanci. 
Jak wstępnie ustalili, kobieta znaj-
dowała się na przejściu dla pieszych, 
kiedy została potrącona przez kieru-
jącego audi. Pieszą z  obrażeniami 
ciała przewieziono karetką pogo-
towia do szpitala w Olkuszu, gdzie 
pozostała na obserwacji. Kierowca 
audi był trzeźwi.

Policjanci ustalają dokładnie 
okoliczności i  przyczynę tego wy-
padku drogowego.

Apelujemy do kierowców, aby 
zachowywali szczególną ostrożność 
w  okolicach przejść dla pieszych, 
a przede wszystkim, aby zdjęli nogę 
z  gazu w  terenie zabudowanym. 
Pamiętajmy, iż bezpieczeństwo 
na drodze zależy od nas wszystkich, 
niech więc będzie naszym wspól-
nym celem.

Wolbrom. Samochód 
potrącił pieszą

Nowy cyfrowy mammograf japońskiej marki Fujifilm

gwarantujący doskonałą jakość obrazowania

Nowocześnie zaprojektowana komfortowa pracownia, 

dostosowana do potrzeb osób niepełnosprawnych

Doświadczony personel medyczny

Znikoma dawka promieniowania

Minimalny konieczny docisk piersi Pacjentki

Zadzwoń lub napisz i umów się na badanie!
Miejsko Gminne Centrum Medyczne
WOL-MED Sp. z o.o. - Wolbrom, ul. Skalska 22

BEZPŁATNE BADANIA W WOLBROMIU
DLA KOBIET W WIEKU 45 - 74 LAT

32 644 10 29 (wew.6)

Badania MMG

wykonujemy

w ramach kontraktu z:

rejestracja@wol-med.pl

Nowa pracownia startuje 2 stycznia 2024!

MAMMOGRAFIA

NORDIC WALKING – Klucz integracji, współpracy i promocji!
Niezmiernie miło jest nam poinformować iż Stowarzyszenie Lokalna Grupa Działania 

podpisała umowę na realizacje  projektu współpracy, którego celem jest  zwiększenie 
oferty aktywnego i zdrowego spędzenia czasu wolnego poprzez utworzenie i promocję 
profesjonalnych tras do uprawiania Nordic Walkingu, a jego realizacja możliwa jest dzięki 
współpracy 3 LGD z obszaru województwa małopolskiego. Za pośrednictwem powyż-
szego projektu dla wszystkich mieszkańców naszego obszaru udostępnione zostaną 
doskonale przygotowane i oznakowane trasy, które z pewnością przypadną do gustu 
zarówno wprawionym, jaki i dopiero rozpoczynającym swoją przygodę z Nordic Walking.

Jednym z głównych celów Lokalnej Grupy Działania „Nad Biała Przemszą” jest 
współpraca pomiędzy lokalnymi instytucjami w takich dziedzinach jak edukacja, kul-
tura, gospodarka czy ochrona środowiska. Realizowanie powyższych działań możliwe 
jest dzięki aktywnej współpracy partnerów z różnych sektorów, w związku z czym LGD 
„Nad Biała Przemszą” wyznaczyła sobie role instytucji, która będzie łączyć aktywności 
różnych podmiotów i wspólnie z nimi koordynować realizację projektu współpracy.

Chętnych zapraszamy do włączenia się w w/w projekt, którego korzyści z pewno-
ścią odczują wszyscy mieszkańcy. 

OGŁOSZENIE PŁATNE

OGŁOSZENIE PŁATNE
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ALERGOLOG
Gąsior Grzegorz dr alergolog, pulmonolog. 
Przyjmuje: Centrum Medyczne „INTER MED” 
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Wtorki od 15.00. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 

CHIRURG 
Mirosława Buczynowska dr. n. med. specjali-
sta chirurgii ogólnej. Wtorek 17.00 – 19.00. 
Tel. 604 270 920. 
Bartosz Dudzicz, chirurg. Przyjmuje w ponie-
działki godz. 16:00 - 19:30 www.inter-med.pl, 
Rejestracja telefoniczna: (32) 479 10 00. 
Sławomir Kaźmierczuk chirurg ogólny, 
proktolog, konsultacje, biopsje, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00. 
PIĄTEK 16:00–19:30. 
Gabinet Lekarski lek. Tomasz Micorek, chi-
rurg, USG jamy brzusznej, USG doppler 
naczyń. Leczenie chorób żył: leczenie ży-
laków, „pajączków” za pomocą sklerotera-
pii, leczenie owrzodzeń. Kompresjoterapia 
(leczenie niewydolności żylnej), konsulta-
cje z  zakresu chirurgii ogólnej. Centrum 
Medyczne, Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 
64. Przyjmuje w  środę, piątek od 16.00.  
Rejestracja telefoniczna 32 645 44 70. 
Grzegorz Mocny dr n.med, specjalista  
chirurg, specjalista chirurgii plastycznej  
Olkusz, ul. kr. K Wielkiego 28. Center-
-Med. Czwartek od 17.00. Rejestracja  
telefoniczna: 604 979 399, 604 503 799.

CHIRURG NACZYNIOWY 
Krzysztof Lenkiewicz chirurg naczynio-
wy. Konsultacje, badanie USG DOPPLER 
żył i  tętnic, diagnostyka miażdżycy, skle-
roterapia, leczenie żylaków. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rejestracja tel. 32 479 10 00.  
CZWARTEK 8:15–14:00. 

CHIRURG ORTOPEDA 
Krzysztof Dziurowicz lek. med., ortopeda.  
NZOZ „AmiMED” ul. Jana Pawła II 30,  
Olkusz. Rejestracja poniedziałek – piątek. 
Tel. 32 645 12 21. 
Robert Kubat specjalista ortopeda. Olkusz, 
ul. Króla K. Wielkiego 64. Rejestracja  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481, 661 292 159. 
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.
Waldemar Pasich specjalista chirurgii ura-
zowej i ortopedycznej, specjalista medycyny 
sportowej. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I pię-
tro nad Bankiem Millenium), wejście od po-
dwórza. Poniedziałek 17-19, czwartek 16-18.  
Rej. telefoniczna: 604 489 612.
Przemysław Waluch ortopeda, traumatolog. 
Konsultacje, USG narządu ruchu, bloka-
dy, kwalifikacje do zabiegów. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz,  
al. 1000-lecia 16. Rej. tel. 32 479 10 00. 
Wtorek 14:00–19:00.
Gabinet Urazowo-Ortopedyczny lek. Jacek 
Piotr Osuch, specjalista chirurg ortopeda 
traumatolog. Olkusz, Aleja Tysiąclecia 16 (bu-
dynek naprzeciw szpitala – obok piekarni).  
Rej. tel. 666 329 480. Przyjmuje: pon, czw. 
od godz. 15.00 (zamiennie wtorki).
Serafin Witold lek.med. specjalista orto-
peda traumatolog, neuroortopeda mgr re-
habilitacji. Olkusz, Krakowskie Przedmie-
ście 11/18 poniedziałek, piątek od 17.00.  
Telefon: 32 643 32 12, 606 327 510.
Kamil Zamarło ortopeda, traumatolog.  
Konsultacje, USG narządu ruchu, blokady, 
osocze bogatopłytkowe, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
ŚRODA 15:45 – 19:30. Rejestracja telefo-
niczna: 32 479 10 00. 
Szumera Edyta dr ortopeda dziecięcy oraz 
dla dorosłych. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Paweł Półkoszek specjalista chirurgii urazo-
wej i ortopedycznej. SALUD ul. kr. K. Wiel-
kiego 110, Olkusz, telefon: 789 032 277, 
piątek 8.00-17.00.

CHOROBY ZAKAŹNE
Jadwiga Głowacka lek. med. specjalista chorób 
zakaźnych. Centrum Medyczne ul. kr. K. Wiel-
kiego 64 przyjmuje w piątek od godz. 16.00  
Rejestracja telefoniczna 32-645 44 70

DERMATOLOG 
Anna Dudek lek. med. specjalista dermatolog, 
wenerolog, specjalista medycyny estetycz-
nej – dermatologia lecznicza, dziecięca, 
kriochirurgia, badanie i usuwanie znamion 
barwnikowych, pełny zakres dermatologii 
estetycznej – botox, kwas hialuronowy, 
peelingi, laser frakcyjny i CO2 - odmładzanie, 
leczenie blizn, usuwanie guzków skórnych.  
Rej. tel: 32 645 44 70, www.annadudek.pl
Zofia Latała-Otrębska, specjalista der-
matolog, wenerolog (leczenie dorosłych  
i dzieci). Olkusz, ul. Bylicy 1 pok. 11, ponie-
działek, środa 16.00 - 18.00. Rejestracja 
telefoniczna: 602 236 380. 
Dr n. med. Ewa Syguła - specjalista dermato-
log, wenerolog. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER- MED” , Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.

DIABETOLOG
Specjalistyczna Praktyka Lekarska Dorota 
Nowak. Diagnostyka oraz leczenie cukrzycy 
i jej powikłań. Możliwość konsultacji diete-
tycznych. Olkusz, ul. Żeromskiego 4/28. Re-
jestracja telefoniczna w godz. 9 - 13: diabe-
tolog - 505 163 293, dietetyk - 515 427 770.

ENDOKRYNOLOG
Elżbieta Lewandowska – Jabłońska, lekarz 
endokrynolog. www.inter-med.pl, Rejestra-
cja telefoniczna: (32) 479 10 00.

GASTROENTEROLOG
Magdalena Zając – Derenda, lekarz spe-
cjalista chorób wewnętrznych, gastrolog. 
Przyjmuje w poniedziałki w  godzinach 
15:00 - 19:00. www.inter-med.pl, Rejestracja 
telefoniczna: (32) 479 10 00.
Magdalena Knap – Zamarło, lek. specja-
lista pediatrii, gastroenterolog dziecięcy.  
Przyjmuje we wtorki godz. 9:00-13:00.  
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.

GINEKOLOG 
Chmielewska Dominika dr ginekolog. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”  
Olkusz, al. 1000-lecia 16. Środa 15:30-17:30.  
Rejestracja tel. 32 479 10 00.
Anetta Sempka, lek. specjalista ginekologii 
i położnictwa. Przyjmuje w środy godz. 8:00 
- 15:00 oraz czwartek godz. 10:00 - 19:00. 
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Bożena Niewiara, lek. med., ginekolog-położ-
nik. Ul. Nowa 13, poniedziałek i  czwartek 
17:00 – 18:00. Tel. 695 942 182.
Jacek Szpringer, lek. med., specjalista gineko-
log-położnik. Olkusz, ul. Broniewskiego 8A. 
Rejestracja. tel. 530 414 770, 32 645 43 96. 
Poniedziałek, środa, piątek 16:00 – 19:00. 
Marek Szpringer, lek. med., specjalista gi-
nekolog – położnik. Olkusz, Piłsudskiego 5, 
Poniedziałek, wtorek, piątek 15.30–17.30. 
tel. 606 647 961. 
Wodecka Katarzyna dr ginekolog. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rej. tel: 32 479 10 00.

KARDIOLOG 
Katarzyna Michalak, lek. chorób dziecię-
cych, kardiolog dziecięcy. Przyjmuje w so-
boty godz. 9:00 - 13:00 www.inter-med.pl, 
Rejestracja tel.: (32) 479 10 00.
Anna Maria Bednarek dr n. med. specjalista 
kardiolog. Certyfikowny Lekarz Lipidolog, 
echokardiografista. Ośrodek Specjalistycz-
nych Usług Medycznych Subsilva facebook.
com/lekarzolkusz.pl Rej. tel.: 604 052 027
Wojciech Kwaśniewski, dr n. med., specjalista 
kardiolog. Diagnostyka i leczenie nadciśnie-
nia tętniczego, chorby wieńcowej oraz za-
burzeń rytmu serca. EKG, Echo serca, Holter 
EKG, Holter ciśnieniowy, Test wysiłkowy na 
bieżni. Olkusz, ul. Kr. K. Wielkiego 28 (I pię-
tro), czwartek od godz. 17. Tel. 784 099 674.

Wioletta Jarzyńska-Kamionka specjalista 
kardiolog, spec. chorób wewnętrznych. EKG, 
echo serca, Holter ciśnieniowy, Holter EKG. 
Konsultacje. Środa od 15.30. Olkusz, ul. K.K. 
Wielkiego 64 (Gabinety Spec.). Rejestracja  
tel. 32 645 44 70; poniedziałek - piątek 10 – 19.
Arkadiusz Kaleta, lek. med., kardiolog, 
specjalista chorób wewnętrznych. Olkusz,  
ul. Krak. Przedmieście 11/1. Konsultacje, 
ECHO SERCA, USG, DOPPLER, HOLTER EKG 
i  ciśnieniowy. Przyjmuje wtorek, piątek od 
16.00. Rej. tel. po 17.00. Tel. 796 797 112.
Tomasz Łuszczek, Lekarz specjalista kar-
diolog. Przyjmuje w pon. w godzinach 8:30 
- 13:00 i w czw. godzinach 16:00 - 20:00. 
www.inter-med.pl, Rej. tel. (32) 479 10 00.
Paweł Nadrowski dr n.med., specjalista 
kardiolog. Konsultacje. EKG. UKG (Echo 
serca). Holter EKG i  ciśnieniowy. Olkusz,  
ul. K. Wielkiego 64. Rej. tel. 530 151 440.  
Przyjmuje w poniedziałki i czwartki.  
www.kardiolog-olkusz.pl
Janusz Rogóż specjalista kardiolog, in-
ternista, lekarz medycyny pracy. Konsul-
tacje, badania profilaktyczne, badania 
kierowców, EKG, ECHO serca, USG tętnic 
szyjnych. Przyjmuje: Centrum Medycz-
ne „INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-le-
cia 16. Rejestracja tel: 32 479 10 00.  
Przyjmuję w środy 16:30–19:30. 
Maria Rzemieniuk lek. med. specjalista kardio-
log. Specjalista chorób wewnętrznych. Ośro-
dek Specjalistycznych Usług Medycznych 
Subsilva facebook.com/lekarzolkusz.pl  
Rejestracja telefoniczna: 604 052 027.

LARYNGOLOG 
Sylwia Kocierz, dr n. med., specjalista la-
ryngolog. Olkusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-
-MED”). Rejestracja tel: 506 312 032,  
32 754 34 64 (po 15.). Wtorek i piątek 17 - 19. 
Elżbieta Stępniewska, lek. laryngolog. Ol-
kusz, ul. Sławkowska 4 („GAL-MED”),  
Rej. tel: 506 312 032, 32 754 34 64 (po 14.). 
Poniedziałek, czwartek 15 – 18.
Beata Winiarczyk, dr n. med., specjali-
sta laryngolog. Kwalifikacje do operacji. 
Badania okresowe. Centrum Medyczne,  
ul. kr. K. Wielkiego 64, pokój 15, poniedzia- 
łek 16.30 - 19, środa 16.30 - 19, piątek. 14-18,  
tel. 32 645 44 70, 696 514 481.

LOGOPEDA
LOGOPEDA - diagnoza i terapia. 
Tel. 692 987 304.
Logopeda - diagnoza i terapia, możliwość 
dojazdu do domu. Tel. 501 406 527.

MASAŻYSTA 
Technik masażysta wykona masaż. Klasycz-
ny, relaksacyjny i drenaż limfatyczny z dojaz-
dem do klienta. Tel. 519 832 626.

MEDYCYNA NATURALNA
Biorezonans. Pijawki, świecowanie uszu, 
akupunktura ucha, refleksologia terapeu-
tyczna stóp, masaż, bańka próżniowa, 
ogniowa. Gabinet „Twoja Aura” Olkusz,  
ul. Sławkowska 5/5b, wjazd od Lewiatana.  
Tel. 604 135 486.

Leczenie pijawką lekarską. Chrzanów- Soko-
ła 30. Zapraszamy poniedziałek - czwartek, 
godz. 11.00 - 16.00. Telefon: (32) 623 10 86, 
504 242 752.

NEUROLOG
Elżbieta Kulka, specjalista neurolog. Olkusz, 
ul. kr. K. Wielkiego 28, poniedziałek 16 – 18. 
Tel. 603 166 862. 
Elżbieta Kulka specjalista, neurolog. Konsul-
tacje. Centrum Medyczne „INTER-MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rej. tel: 32  479 10 00.  
Przyjmuje w środy w godz: 17:00–19:30. 
Renata Mędrek-Januszek, specjalista neu-
rolog. Olkusz, ul. K. K. Wielkiego 28, ponie-
działki. Rejestracja tel: 501 760 436.

NEUROCHIRURG 
Jędrzej Kubica, lek. specjalista neurochi-
rurgii i medycyny estetycznej. www.inter-
-med.pl, Rejestracja tel: (32) 479 10 00.

Granicki Aleksander dr neurochirurg. Przyj-
muje: Centrum Medyczne „INTER MED”, Ol-
kusz, al. 1000-lecia 16. Rej. tel. 32 479 10 00.

OKULISTA
ANGIO OCT - diagnostyka okulistyczna, le-
czenie chirurgiczne oczu; BANYŚ Okulisty-
ka®, rejestracja telefoniczna: 789 032 277 
oraz www.okulistabanys.pl Olkusz, ul. kr. 
K. Wielkiego 110, SALUD, Wojciech Banyś  
Specjalista Chorób Oczu.
Anita Lyssek – Boroń, dr hab. n. med. specja-
lista chorób oczu. Szeroka diagnostyka oka 
(OCT, USG, foropter), wieloletnie doświad-
czenie w chirurgii zaćmy, jaskry, siatkówki. 
Olkusz, ul. Parkowa 9a, Przyjmuje: wtorek, 
czwartek od 16:30. Rej. tel: 606 790 500.
Magdalena Kuchno-Jop specjalista cho-
rób oczu. Konsultacje, wady wzroku, 
komputerowe badanie wzroku, dobór 
soczewek, pomiar ciśnienia gałki ocznej, 
leczenie zaćmy, OCT, medycyna pra-
cy. Przyjmuje: Centrum Medyczne „IN-
TER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16.  
Rejestracja  telefoniczna 32 479 10 00.  
ŚRODA 15:00- 17:00.
Katarzyna Rataj – Pająk specjalista chorób 
oczu, badania niemowląt, dzieci i  dorosłych: 
diagnostyka okulistyczna, OCT, wady wzroku, 
zez, niedowidzenie, okulary, soczewki kon-
taktowe, badania profilaktyczne. VIS-OPTI-
CA, Olkusz al. 1000-lecia 20. Gabinet czynny 
codziennie od 14.00, w soboty 10.00 – 14.00. 
Rejestracja telefoniczna: 784 820 130.  
Przypadki pilne: 508 177 970.

OPTYKA 
Zakład Optyczny Anna Biały ul. Bylicy 1,  
Olkusz. Badanie wzroku, refundacja NFZ. 
Okulary korekcyjne, okulary przeciwsło-
neczne. Poniedziałek - piątek 9.00-16.00. 
Telefon: 887 246 341
„VIS-OPTICA” - SALON OPTYCZNY. Oferu-
jemy okulary korekcyjne i przeciwsłonecz-
ne, soczewki kontaktowe i  akcesoria, ba-
danie okulistyczne, tomografia oka - OCT.  
Olkusz, al. 1000-lecia 20, tel. 882 525 833.  
Poniedziałek, czwartek, piątek, 9.00 - 17.00, 
wtorek 10.00 - 18.00, środa 10:00 - 16:00, 
sobota 10.00 - 14.00.

PEDIATRA 
Małgorzata Bargieł–Padło, specjalista cho-
rób dzieci. Pediatryczne wizyty domowe, 
Olkusz, ul. Żuradzka 27. Tel. 602 224 220, 
32 643 08 89.
Stanisław Pająk dr n. med. specjalista chorób 
dzieci, neonatolog. Diagnostyka i  leczenie 
dzieci i  noworodków, badania USG: gło-
wy, jamy brzusznej, stawów biodrowych.  
Olkusz, al. 1000-lecia 20 (budynek Vis-Optica)  
Rejestracja tel. 502 233 855. 
Tomasz Rzemieniuk, dr n. med., specjalista 
chorób dzieci. Olkusz, ul. Nowowiejska 63. 
Przyjęcia w gabinecie oraz wizyty domowe. 
USG, EKG, HOLTER. Rej. tel: 602 776 052. 
Ośrodek Specjalistycznych Usług Medycz-
nych Subsilva facebook.com/lekarzolkusz. pl
Jarosław Szczurek lek. med., pediatra, spe-
cjalista chorób noworodków. Profilaktyka 
dzieci zdrowych, leczenie dzieci chorych. 
USG: stawów biodrowych, mózgu, jamy 
brzusznej, tarczycy. Olkusz, ul. Piłsudskiego 
14A. Rejestracja tel: 503 706 119.
Grażyna Żak-Pietras lek. med. pediatra  
specjalista medycyny rodzinnej. Rejestracja 
telefoniczna: 698 941 921

PODOLOG 
ABC stóp, podolog Agnieszka Pal’ová  
zaprasza na specjalistyczne zabiegi stóp.  
Olkusz, ul. Sławkowska 5, tel. 698 919 343.  
Facebook: gabinet zdrowych stóp.
Masz problemy ze stopami? Centrum 
Terapii Stopy zaprasza na konsultację 
podologiczną. Ciesz się krokiem bez bólu.  
Krakowskie Przedmieście 2, Olkusz. 
Tel. 729 880 109 centrumterapiistopy.pl
Gabinet Podologiczny Zdrowe Stopy mgr 
Paulina Węglarz. Usługi kosmetyczne i lecz-
nicze dla Twoich stóp. Olkusz, ul. Lipowa 5.  
Rej. tel: 517 952 536. www.podologolkusz.pl

PSYCHIATRIA/PSYCHOTERAPIA
Gabinet Psychoterapii Uzależnień mgr Ewa 
Janiszewska, Certyfikowany Sp. Psychote-
rapii Uzależnień. Przyjmuje: Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 28. Telefon: 694 839 534. 
Aleksandra Krysztoforska - psycholog 
dziecięcy. Diagnoza i terapia psycholo-
giczna dzieci i młodzieży, konsultacje.  
Telefon: 668 123 956.
Centrum Psychoterapii Mental Balance - 
Psychiatra dziecięcy, psychoterapia indy-
widualna i grupowa dorosłych oraz dzieci 
i młodzieży, terapia rodzin i par. Treningi 
TUS. Badanie psychologiczne i diagnoza 
psychologiczna dorosłych. Diagnoza psy-
chologiczna oceniająca poziom rozwoju 
poznawczego i społeczno – emocjonalnego 
dziecka oraz rozszerzenie diagnozy w kie-
runku zaburzeń ze spektrum autyzmu, ADHD, 
zaburzeń zachowania, zaburzeń nastroju, 
zaburzeń lękowych, zaburzeń odżywiania, 
zaburzeń psychotycznych, samouszko-
dzeń. Konsultacje seksuologiczne dzieci 
i młodzieży. Terapia uzależnień, osób współ-
uzależnionych oraz DDA. Grupy wsparcia/
psychoedukacyjne dla dorosłych oraz mło-
dzieży. Konsultacje z psychodietetykiem – 
dietetykiem klinicznym. Rej. tel: 882-718-372  
Email: mentalbalance.cp@gmail.com  
www.cpmentalbalance.pl; Bukowno, ul. Kole-
jowa 28 (budynek CM Skałka)
Anna Rogal-Paciej, lekarz psychiatra. Lecze-
nie zaburzeń depresyjnych, nerwicowych, 
lękowych, snu i innych. Olkusz ul. Jana 
Kantego 28 (Pro Familia), tel: 32 754 35 22,  
Poniedziałki: 15:00-19:00.
USŁUGI PSYCHOLOGICZNE Joanna Szcze-
panik.Wsparcie i pomoc psychologiczna, 
badania psychologiczne do celów orzecz-
niczych. Telefon: 507 275 717.
Gabinet psychologiczno - psychoterapeu-
tyczny Justyna Jochymek – specjalista 
psycholog kliniczny, certyfikowany psycho-
terapeuta uzależnień. Psychoterapia osób 
uzależnianych, współuzależnionych oraz 
DDA. Porady psychologiczne oraz wsparcie 
osób w kryzysie psychologicznym. Psy-
chologiczna diagnoza kliniczna. Centrum 
Medyczne S5, Olkusz, ul. K.K. Wielkiego 63, 
telefon: 668 127 238.
Gabinet Psychologiczny Katarzyna Kaska-
-Biś. Wczesna interwencja psychologiczna. 
Diagnoza i  terapia dzieci, młodzieży, doro-
słych. Olkusz, ul. Gęsia 2, tel. 608 462 479.
Agata Majda, psycholog, terapia krót-
koterminowa. Telefon: 512 331 430.  
www.pracowniaterapeutyczna.eu
Lidia Nalaskowska - psychoterapia, psy-
choanaliza, terapia rodzinna, terapia uza-
leżnień. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
Poniedziałek: 13:00 - 20:00
Gabinet Psychologiczny Joanna Paprocka. 
Diagnoza i terapia dzieci, dorosłych i rodzin. 
Wolbrom, Rynek 19 (I  piętro). Rejestracja  
telefoniczna: 510 120 408. 
Psychoterapia indywidualna: dorośli, mło-
dzież, terapia rodzin i par; grupy tera-
peutyczne - wiek: 11 - 14 lat i 14 - 19 lat,  
Olkusz ul. Górnicza 2, telefon: 502 091 259,  
www.iwonasiudak.cba.pl
WESPAR Gabinet Psychologiczno - Terapeu-
tyczny. Trening poznawczy seniorów 65+. Ak-
tywizacja rozwoju psychomotorycznego dzie-
ci. Terapia krótkoterminowa. Tel. 505 221 080.  
E-mail: wespar.gabinet@gmail.com
Agnieszka Wojtaszek, psycholog, certyfiko-
wany psychoterapeuta Gestalt, superwizor 
psychoterapii. Badania psychologiczne, psy-
choterapia, konsultacje. Tel. 791 918 888.

REHABILITACJA 
Izabela Kiełtyka, mgr fizjoterapii. „FIZJO-
MED” masaż, ćwiczenia, zabiegi fizykal-
ne. Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (I  pię-
tro obok Skarbka) Telefon: 600 585 055.  
www.fizjomed-olkusz.pl 
Dominika Latos, mgr terapeuta dziecięcy, spe-
cjalista fizjoterapii. Terapeuta NDT-BABATH 
dla dzieci. Telefon: 604 113 308. Olkusz,  
ul. K. K. Wielkiego 63, piętro -1 (Medesto).
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DYŻURY APTEK OLKUSZ WOLBROM

Dyżur w porze nocnej tj. od godz. 20.00 do 8.00 dnia 
następnego. Harmonogram dyżurów aptek dostępny 

jest również na stronie Starostwa Powiatowego 
w Olkuszu: www.sp.olkusz.pl

22.12	 Apteka	Słoneczna,	ul.	K.K.	Wielkiego	60	 Apteka	Codzienna,	os.	Skalska	9

23.12	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Apteka	Blisko	Ciebie,	ul.	Krakowska	43

24.12	 Apteka	Staromiejska,	ul.	Mickiewicza	7	 Apteka	Słoneczna,	Plac	Wolności	15

25.12	 Apteka	Gemini,	ul.	K.K.	Wieliego	28	 Apteka	Codzienna,	os.	Skalska	9

26.12	 Apteka	Słoneczna,	ul.	K.K.	Wielkiego	60	 Apteka	Rodzinna,	ul.	1	Maja	39

27.12	 Apteka	Główna,	ul.	K.K.	Wielkiego	64	B	 Dr	Max,	ul.	Mariacka	6

28.12	 Apteka	Staromiejska,	ul.	Mickiewicza	7	 Apteka	Codzienna,	ul.	Krakowska	2

Janusz Kocjan, dr n.med. Rehabilitacja Or-
topedyczna, Neurologiczna, Sportowa, Po-
operacyjna, Leczenie bólu, McKenzie, Tera-
pia Manualna, Olkusz, K.K. Wielkiego 54A, 
telefon: 885 628 627.
Fizjo-strefa, Gabinet Rehabilitacji. Terapia 
manualna w dysfunkcji stawów kręgosłupa, 
stawów obwodowych i mięśni. Terapia: ko-
biet w ciąży, dysfunkcji dna miednicy, blizny. 
Kinesioteraping, szeroki wybór masaży. Kra-
ków, ul. Poprzeczna 3/1. Tel. 502 212 663, 
www.fizjo-strefa.pl
Fizjoterapia uroginekologiczna: terapia 
rozejścia mięśni prostych brzucha, w ob-
niżeniach narządów miednicy mniejszej, 
nietrzymania moczu, stolca, terapia blizn. 
Chorzów/Zabrze/dojazd do Pacjentki.  
FIZJOBELLA. Tel: 690 681 675
Katarzyna Łuszczek, rehabilitantka. 
Przyjmuje we wtorki godz. 10:00 - 14:00.  
www.inter-med.pl, Rej. tel: (32) 479 10 00.
Wiktor Radwański, mgr fizjoterapii. Rehabi-
litacja, terapia manualna, masaż leczniczy. 
Leczenie dolegliwości bólowych kręgo-
słupa, mięśni, stawów. Olkusz ul. Polna 3.  
Tel: 452-580-591
Witold Pawełczyk, dr fizjoterapeuta. 
Rehabilitacja ruchowa, neurologicz-
na osób starszych. Wizyty domowe.  
Telefon: 508 451 924.

STOMATOLOGIA 
Renata Szpringer, lekarz stomatolog. Olkusz, 
ul. Broniewskiego 8A. Rejestracja telefo-
niczna: 602 276 667. 

Maria Buczynowska-Serafin, lek. stomatolog. 
Rentgen stomatologiczny Olkusz, ul. Święto-
krzyska 2. Tel. 32 643 32 12, 606 327 510. 
Poniedziałek i  czwartek od 14.00, wtotek 
i piątek od 10.00. 
Tomasz Curyło lek. dent. Spec. stom. 
zachowawczej z  endodoncją. Olkusz, 
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 9.00 
– 14.00, środa 10.00 – 18.00, czwar-
tek 8.00 – 11.00, piątek 10.00 – 18.00.  
Tel. 32 726 28 87, 668 525 532.
Maria Trzcionkowska, lek. dentysta.  
Specjalistyczna praktyka lekarska. Olkusz, 
ul. Górnicza 1. Poniedziałek, środa, piątek 
9.00 –20.00. Telefon: 606 305 405. 
ZIMOWSCY STOMATOLOGIA Olkusz, 
ul. F.  Nullo 35b. Poniedziałek, środa, 
piątek 9 - 14, wtorek, czwartek 9 - 19.  
Telefon: 32 754 25 18.
Agnieszka Janikowska lek. dent. Olkusz,  
ul. Kościuszki 30. Poniedziałek 14.00 – 19.00,  
środa 8.30 – 13.30, czwartek 14.00 – 20.00. 
Rejestracja telefoniczna: 32 726 28 87,  
668 525 532. 
Krzysztof Jasiński lek. stomatolog, specja-
listyczna praktyka lekarsko-dentystyczna. 
Olkusz, ul. Bylicy 1, pok. 306, poniedzia-
łek - czwartek 10.00 - 15.00. Rejestracja 
w  godzinach pracy gabinetu lub telefo-
nicznie: 694 547 959.
CenterDent Gabinety Stomatologiczne,  
dr n. med. lek. stom. Dorota Supernak-
-Bobko, lek. stom. Paulina Kłapcińska, lek. 
dent. Anna Rudzińska. Olkusz, ul. kr. K. 
Wielkiego 14, telefon: 32 643 25 30.

Stomatologia Okoklinik Chrzanów, ul. To-
polowa 16 (Szpital Powiatowy) umowa  
z NFZ, pełen zakres usług, czynne również 
w soboty. Rejestracja tel: (32) 623 83 44,  
660 173 136.
Agnieszka Barrera Ramos lek. dentysta.  
Olkusz, kr. K. Wielkiego 54A. Ponie-
działek, środa, czwartek 9.30 - 19.00.  
Telefon: 660 725 411.
Prywatny gabinet dentystyczny, lek. dent. 
Krzysztof Kluczewski, Olkusz ul. Na Skar-
pie 14 (vis a vis kładki nad torami). Godzi-
ny przyjęć: poniedziałek, środa od 14.00; 
wtorek, czwartek od 16.30; sobota od 8.00 
do 11.00 Tel: 32 645 21 08.

CHIRURGIA STOMATOLOGICZNA 
Specjalistyczny Gabinet Chirurgii Stomatolo-
gicznej Barbara Kucharzewska – Malik, spe-
cjalista chirurgii stomatologicznej. Olkusz,  
ul. kr. K. Wielkiego 28, I p. Poniedziałek  
i wtorek 8 – 14, środa i piątek 12 – 18, czwar-
tek 8 - 14. Rejestracja pacjentów w gabine-
cie. Telefon: 601 805 027. Umowa z NFZ.

TECHNIKA DENTYSTYCZNA
„Somadent”, ekspresowe wykonywanie pro-
tez, sklejenia, dostawienia zębów, klamer na 
poczekaniu. Olkusz, ul. Mickiewicza 12 (daw-
niej Szpitalna 5). Tel. 32 754 41 23, poniedzia-
łek - piątek 9.00 - 17.00, sobota 9.00-10.00.

URODA
Gabinet kosmetyczny „URODA” Endermologie 
– zbiegi modelujące, antycellulitowe, uję-
drniające twarz i ciało, złuszczanie ziołowe, 

kwasowe, makijaż leczniczy Jane Iredale, 
kosmetyka pielęgnacyjna i lecznicza. Olkusz,  
ul. Kr. Kazimierza Wielkiego 10/4 I piętro.  
Tel: 663 166 872 www.gabinet-uroda.pl 
Anna Dudek, specjalista dermatolog.  
Dermatologia lecznicza, kosmetyczna, der-
matologia dziecięca. Olkusz, ul. kr. K. Wiel-
kiego 64. Tel: 32 645 44 70, 604 197 937.  
Mikrodermabrazja, pilingi lekarskie (kwa-
sy), botox, kwas hialuronowy, mezoterapia 
inne zabiegi dematologiczne.

UROLOG 
Ewa Czapkowicz specjalista urolog. Kon-
sultacje, USG dróg moczowych, leczenie 
infekcji i  nietrzymania moczu. Przyjmuje: 
Centrum Medyczne „INTER-MED”, Olkusz, 
al. 1000-lecia 16. Rejestracja telefonicz-
na: 32 479 10 00. Środa 08:40–14:00. 
Ryszard Satalecki – specjalista urolog. 
Przyjmuje w poniedziałek 12.30 - 14.00,  
ul. Jana Pawła II 30,Olkusz. Choroby nerek, 
prostaty, kamica moczowa, diagnostyka 
USG i  leczenie. Rejestracja 9.00 – 15.00.  
Telefon: 32 643 30 19. 

USG 
Natasza Idzikowska Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG 
układu moczowego, USG szyi, USG tar-
czycy, USG ślinianek, USG węzłów chłon-
nych (w tym USG szyi, USG dołów pacho-
wych), USG jąder, USG tkanek miękkich, 
USG blizny. 

Bożena Szpringer, lek. med., radiolog. 
Wtorek, czwartek – Przychodnia „Escu-
lap”, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 28 (obok 
„Skarbka”). Godziny przyjęć: 15.30 – 18:00,  
telefon: 32 643 38 46, 600 249 359. 
Leszek Albiniak lek. spec. chorób wewnętrz-
nych – Indywidualna Praktyka Lekarska, 
Doppler, USG: piersi, staw biodrowy nie-
mowląt, jamy brzusznej, tarczycy, przepły-
wy nóg, szyja, staw kolanowy. Rejestra-
cja poniedziałek – sobota 8.00 – 20.00.  
Telefon: 600 686 603, www.usgolkusz.pl
Gabinet USG Janusz Izdebski, lek. med. 
specjalista radiodiagnostyki. Centrum Me-
dyczne, Olkusz, ul. kr. K. Wielkiego 64, 
pokój 11, I piętro (winda). Rejestracja te-
lefoniczna: 696 514 481, 32 645 44 70,  
poniedziałek - piątek 10.00 - 19.00,  
sobota 9.00 - 13.00.
Panek Grzegorz - Centrum Medycznym 
INTER-MED Olkusz wykonuje badania: 
USG piersi, USG jamy brzusznej, USG ukła-
du moczowego, USG szyi, USG tarczycy, 
USG ślinianek, USG węzłów chłonnych  
(w tym USG szyi, USG dołów pachowych, 
USG pachwin), USG jąder, USG tkanek 
miękkich, USG blizny. Przyjmuje: w 1 środę  
w miesiącu 16:00 - 20:00
Sławomir Kaźmierczuk specjalista chi-
rurg ogólny, proktolog. Konsultacje, biop-
sje, USG jamy brzusznej, USG piersi, USG 
tarczycy, USG węzłów chłonnych, leczenie 
ran, zabiegi chirurgiczne, kwalifikacje do 
zabiegów. Przyjmuje: Centrum Medyczne 
„INTER-MED”, Olkusz, al. 1000-lecia 16. 
Rejestracja telefoniczna: 32 479 10 00.  
PIĄTEK 16:00 – 19:30.
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Kolportaż: Przegląd Olkuski kolportowany jest do wszystkich mieszkań i  Olkuszu (także na Pomorzanach) oraz do: 
Klucz, Bogucina Dużego, Bogucina Małego, Bolesławia, Braciejówki, Bukowna, Bydlina, Chełma, Chechła, Cieślina, Czubrowic, 
Golczo vic, Gołaczew Nadmłynia, Gorenic, Nutek, Gór Bydlińskich, Jangrota, Jaroszowca, Klucz, Klucz Osady, Kolbarku, Ko-
smolowa, Krążka, Krza, Krzykawy, Krzykawki, Krzywopłot, Kwaśniowa, Lasek, Osieka, Michałówki, Pazurka, Podlipia, Przegini, 
Rabsztyna, Rada ic, Rodak, Ryczówka, Sieniczna, Starego Bukowna, Sułoszowej, Troksa, Trzyciąża, Ujkowa Nowego, Witera-
dowa, Wodącej, Wolbro ia, Zarzecza, Zawady, Zimnodołu, Zedermana, Żurady.

TYGODNIK REGIONALNY
„PRZEGLĄD OLKUSKI”

Redaktor naczelny: Mateusz Pabian
Redaktor: Wiola Woźniczko
wiola.wozniczko@przeglad.olkuski.pl

Wpis w 
„Pomocniku Pacjenta” 
już od 110 zł netto/mc

 BONDING
ZĘBÓW 

Innowacyjna
metoda metamorfozy

uśmiechu na jednej wizycie 

Prywatna Praktyka Stomatologiczna
Ewa Haberka

Olkusz, ul. Witosa 14 668 178 832 

882 525 833

KOBIDO UP
JAPOŃSKI MASAŻ TWARZY

FACETAPING, MASAŻ TRANSBUKALNY

tel. 607 071 863

poprawa konturu twarzy, podniesienie policzków,
spłycenie zmarszczek, ujędrnienie skóry, zmniejszenie opuchlizny, 

redukcja stresu, złagodzenie bruksizmu*, rozluźnienie napięcia 
mięśni twarzy, usprawnienie działania układu limfatycznego, 

poprawa krążenia i odżywienie tkanek.
* bruksizm - nawykowe, nieświadome zaciskanie zębów i zgrzytanie zębami

Nocna i świąteczna
opieka zdrowotna

na terenie powiatu olkuskiego
w Nowym Szpitalu w Olkuszu

| OLKUSZ, ul. 1000-lecia 1,
nowy budynek z bud. administracji,
telefon: 41 240 13 45.
| WOLBROM, ul. Skalska 22 (Miejsko-
Gminne Centrum Medyczne WOL-MED)
telefon: 32 644 10 29, 32 644 12 74.

Świadczona w zakresie POZ od pon. do pt. od 18.00 do 8.00 dnia następnego oraz całodobowo w dni ustawowo wolne od pracy.

BBAADDAANNIIEE  WWZZRROOKKUU
Refundacja NFZ

ul. Bylicy 1 Olkusz
pon. - pt. 9.00 - 16.00

Zakład Optyczny Anna Biały
Tel. 887 246 341

• bezpłatne badanie wzroku *
• okulary korekcyjne
• okulary przeciwsłoneczne

* szczegóły w salonie

Gabinet Lekarski - lekarz Witold Serafin
specjalista ortopeda i traumatolog

- leczenie schorzeń i urazów narządu ruchu, poradnia  
leczenia bólu układu mięśniowo-szkieletowego
- leczenie zachowawcze (blokady, osocze PRP)
- zabiegi operacyjne Szpital Rydygiera w Krakowie
- USG stawów
Olkusz Krakowskie Przedmieście 11/18
przyjmuje poniedziałek, piątek, środa (lub czwartek)
Po wcześniejszej rejestracji  
tel. 32 643 32 12, 606 327 510

>LOMBARD<

Skup i sprzedaż złota, 
atrakcyjne ceny, super warunki. 

Tel. 512 777 884 

Tomasz Kiełtyka
Olkusz, Kasztanowa 4,

czynne: pon.-sob. 8.00-20.00

KOMPLEKSOWE 
USŁUGI POGRZEBOWE

mgr Zbigniew Kwinta 
Olkusz, ul. Szpitalna 14

% 32 643 06 07, 32 643 48 33, 
502 35 43 32

Wypłacamy zasiłek pogrzebowy 
przed pogrzebem

WŁASNA CHŁODNIA


